
Oppdatert 2026 

Markedsregler Borrekaupangen 

Brudd på reglene kan medføre bortvisning fra dette eller senere markeder. 

 

Ankomst og avreise 

 Første ankomst mandag kl. 08:00 siste torsdag kl. 15:00.  

 Når du ankommer markedet meld din ankomst hos plassjefen, og få tildelt din plass. Der vil 

du også få nødvendig informasjon.  

 Klaging over tildelt plass er ikke tillatt. Har du ønsker skal de være meldt markedsledelsen 

god tid i forkant av markedet. 

 Alle biler skal være ute av markedsområdet kl. 17.00 på torsdag, da vi etterstreber 

autentisitet på området.  

 Ankomst markedsdagene (fredag til søndag) er kun mulig hvis det avtales på forhånd, ingen 

biler kommer inn å området imellom kl. 11.00 og 18.00(17.00)  

 Parkering kun på anviste steder. Parkeringsmulighetene er bedre enn noen gang.  

 Åpningstid for publikum er fredag - søndag kl. 11.00 -18.00 (17.00) 

Bekledning 
 VIKINGTID 

 Det er nødvendig å ha autentiske vikingklær hele tiden.  

 Er dette ditt første marked og du ikke har riktige klær, spør om hjelp.  

 Skal du bade - ta på deg vikingbadetøyet og bruk linhåndkle - eller skift nede på stranda.  

 Har du ikke vikingsko? Kjøp eller lag noen, gå barbeint, eller bruk nøytrale moderne sko …  

 Moderne tatoveringer bør skjules så godt det lar seg gjøre. 

Utstyr og møbler 
 Under markedet skal alt moderne være vekk, plast godtas ikke. 

 Bruk kopp, glass eller horn. 

 Under markedet oppfordrer vi alle til å bruke møbler\stoler og annet leirutstyr som er historisk 

korrekt. 

 Til festmiddag på lørdagskvelden:  

 Ta med deg dine historiske spiseredskap.  

 Fyll opp kopp, glass og horn i teltet ditt, eller meget diskret. Vi ser helst at ølbokser og 

vinflasker ikke er synlige. 

 Borrestranda er et offentlig område. Kommer politiet kan de stenge hele markedet om de 

oppdager noen som drikker alkohol. 

Alkohol og Rusmidler. 
 Rusmidler som er i strid med norsk straffelov er altså forbudt. 

 Alkohol og fyll er ikke tillatt under markedets åpningstider.  

 Personer under 18 år har ifølge Norsk lov ikke lov til å nyte alkohol  
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Generelt 
 Etter åpningstid er det kun tillatt for påmeldte vikinger, andre har dessverre ikke anledning til å 

delta. 

 Hunder skal sees, men ikke høres.  

 Båndtvang er en selvfølge, og tisper i løpetid er ikke tillatt. 

 Hunder skal, av hygieniske årsaker, luftes utenfor markedsområdet. 

 Bålrøyk, snorking, sang, musikk og regn kan forventes på et vikingmarked. 

 Kveld og natt-tromming skal foregå på haugene, ikke markedsområdet. 

 I teltet ditt skal det være minst ett godkjent brannslukningsapparat, og det skal være plassert slik 

at det er enkelt å finne – fortrinnsvis på høyre side av teltåpningen (sett fra utsiden). 

 Åpen ild er selvfølgelig ikke tillatt inne i telt. 

 Ikke hent mer ved enn du behøver hver dag. 

 Du skal allerede ha lest og godtatt disse markedsreglene da du meldte deg på. Når du ankommer, 

skal du gå til høvdingen eller plassjefen og komme med stikkordet: eplekake. Da vet vi at du 

faktisk har lest dette, og du er klar til å kose deg på Borrekaupangen 2026.  


